



Veckoplanering 1A Arken

Vecka: 35

Månad: augusti/september

År: 2023

Måndag	28/8	
Tisdag	29/8	
Onsdag	30/8	
Torsdag	31/8	Idrott
Fredag	1/9	Lämna in läsläxan Magiska kulan kap 1

Hej!

Nu har vi gått i en vecka och vi arbetar mycket med hur vi ska vara i mot varandra och vilka regler som gäller i klassrummet, syftet med detta är att vi ska få en bra arbetsmiljö och att alla ska känna sig trygga och må bra.

Vi har även börjat lite smått med matematik och svenska. Jag har Rosita till hjälp att göra tester och kartläggningar i svenska och matematik på eleverna. Detta för att vi ska kunna möta alla elever på den nivån de är och att de ska få rätt hjälp från början.

Läsläxa

Från och med v 35 kommer eleverna att ha läsläxa i boken Magiska kulan. Boken finns i 3 nivåer och eleverna får den som passar deras läsutveckling bäst. Vi läser och arbetar med texten i skolan under veckan och det ni gör hemma är att träna på texten utifrån de



Veckoplanering 1A Arken

läskunskaper ert barn har. Ni lyssnar och hjälper ert barn med texten samt att ni gärna får ställa frågor och diskutera texten och bilderna. Har ert barn ännu inte knäckt läsavkodningen (vilket är helt normalt i början av åk 1) får ni naturligtvis läsa åt dem och titta på bilderna tillsammans. Texten ska läsas flera gånger hemma, gärna lite varje dag istället för flera gånger under samma dag.

Eleverna kommer också att få en mapp med ett papper med läsförståelsefrågor till texten som ska besvaras hemma och lämnas in på fredagar. På den skriver eleverna utifrån sin nivå och behövs skrivhjälp får ni naturligtvis hjälpa till med det. Elevernas läsebok och skrivuppgiften kommer ligga i den röda mappen. Det är bra om eleverna har den röda mappen i väskan hela tiden så de lätt kan använda boken både i skolan och hemma.

Läsläxan kommer vi ha varje vecka med några avbrott under terminen. Det är bra att även läsa andra böcker, ca 10 min om dagen ger fantastiska framsteg i deras läsutveckling. Jag vill även slå ett stort slag för den fantastiska högläsningen för ert barn, glöm inte bort den även om ert barn börjar läsa på egen hand. Ett tips är även att ni går till stora biblioteket i Älmhult tillsammans med ert barn för att utforska, läsa och låna böcker.

Hälsningar Ann-Marie